
                                            
 
 
Årsmelding for Norsk Roseforening avd Ringerike 2024  

Ringerike. Styret i har i 2024 bestått av:  
Leder: 
Sekretær: 
Kasserer: 
Revisor: 

Astri Klev 
Evelyn Haugland 
Gerd Ranveig Moholdt 
Alf Egil Erevik 

Styremedlem: 
Styremedlem: 
Styremedlem: 

Kirsten Walhovd   
Siri Catherine Høystad 

Valgkomité: Ikke oppnevnt   
 
Organisasjonen:  
45 medlemmer (oppførte på medlemsoversikten pr. 4. februar 2025) 
 
Styrets arbeid: Styret har hatt 3 styremøter i løpet av året 
 
Medlemsverving: 2 nye medlemmer i forbindelse med lokale arrangementer og 2 på hagemessen på 
Lillestrøm. 1 innmeldt utenom det. 
  

 
OVERSIKT OVER AKTIVITETER 
Dato Tema Sted Antall 

fremmøtte 
07.02.2024 Årsmøte.  Storgt. 7 7 (6 stemme-

berettigede) 
Etter årsmøtet viste Astri Klev bilder fra Nordisk roseweekend i Kalmar og rosehager i sydlige 
Sverige m.m. 
19.03.2024 Rosemøte Storgt. 7 14 
Foredrag «ROSER er viktige i en økologisk drevet hage, som en selvfølgelig del av et mangfold. 
Hvilken betydning har dette for valget av roser? For stellet av rosene? For insektlivet og 
fuglelivet i hagen?» ved Grethe-Karin Hovde og Ragnar Veum. Foredraget var bygd rundt 
Grethe-Karins «hagereise» fra barndom til anlegg og utvikling av egen hage, med vekt på 
økologi. Grethe-Karin er som alltid en god formidler. 
24.04.2024 Rosemøte Storgt. 7 22 
Foredrag «Roser og samplantinger i små hager» ved Irene Kleppan. Mange gode ideer og tips 
ble formidlet på en engasjerende måte. Det ble solgt en sortsliste. 
24.05.2024 Stand på Hagelagets plantemarked i 

Fengselshagen 
Fengsels-
hagen 

 

Stand på Hagelagets plantemarked i Fengselshagen. 31 solgte roser fra Hesleberg gartneri ga en 
pen fortjeneste. Det ble tegnet ett nytt medlemskap og solgt en sortsliste. Til denne 
anledningen rigget vi for første gang opp vårt nyinnkjøpte pop-up telt. 
01.06.2024 Stand på hagedagen til Linderud Gård i Oslo Linderud 

Gård 
 

Etter forespørsel fra Randi Hoel deltok Astri Klev sammen med Randi på stand. Astri skaffet 
roser fra Hesleberg gartneri. Det ble imidlertid moderat salg, dvs. 8 roser solgt, og ingen nye 
medlemmer eller solgte sortslister. Vi regner med at det må bli Oslo-avdelingen som stiller opp 
her hvis det blir aktuelt i kommende år.  
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15.06.2024 Rosens Dag Hadeland 

Glassverk 
 

Dagen ble som i tidligere år avviklet på Hadeland Glassverk. Datoen var litt for tidlig for de 
fleste roser. Av 15 roser som vi hadde med å vise frem ble ‘Sunset Babylon Eyes’ (H4) kåret til 
den overlegent best likte. Dette er en ganske lav rose med «øye». Det var mange folk innom, 
men på tross av det kun solgt 10 roser. Denne gangen ble det ingen nye medlemmer, og ingen 
sortslister solgt. Vi føler allikevel at dette er en hyggelig aktivitet hvor mange stopper opp og er 
interesserte. 
14.09.2024 Stand på Ringeriksdagen Hønefoss 

dentrum 
 

Ringeriksdagen er en årlig dag hvor lokale organisasjoner, både frivillige og andre, kan vise seg 
frem. Jf. hagelaget hadde de godt besøk og fikk vervet nye medlemmer i 2023, så vi besluttet at 
vi skulle prøve dette. Vi hadde med roser å stille ut, sortslister og noe å bite i med rosegelé som 
pålegg. Men plasseringen som vi fikk lå i skyggen i en sidegate, og det var kaldt. Hverken vår 
stand eller hagelaget på nabostanden ble mye besøkt. De fleste besøkende holdt seg i sola i 
området rundt torget. Det ble ingen nye medlemmer, og ingen sortslister solgt. Vi har vurdert 
at det ikke er verdt alle forberedelser, rigging m.m. å gjenta dette i 2025, men det ble en 
erfaring. 
15.10.2024 Rosemøte Storgt. 7 16 
Foredrag "Friske og hardføre roser som tåler det meste, og svært blomsterrike roser" ved Knut 
Auke fra Hesleberg gartneri. Her var det mange fine roser å sette på ønskelista.  Auke hadde 
laget en liste med navn og andre opplysninger om alle rosene som han viste og omtalte. Det var 
det mange som satte pris på 

 

REPRESENTASJON på eksterne arrangementer: 
En person deltok på NRF`s årsmøte, og to på NRF’s seminar på Quality Hotell Olavsgaard i 
januar 2024. Vi fikk solgt sortslister for kr 1 900 på rosekurs i privat regi. 

REGNSKAPET 
Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 8 290,14.  
 
 

Styret takker for roseåret 2024    


	Ringerike. Styret i har i 2024 bestått av:

